
Zpráva o činnosti minulé školské rady 
 

Školská rada ve složení Petr Kroutil (předseda), Jarmila Strašáková (místopředseda) a členové Petra 

Březinová, Lenka Vojtěchová, Jiří Horníček a Martin Žák se ustanovila dne 1. 9. 2021 a svoji 

činnost ukončila 28. 8. 2024. 

Během svého tříletého funkčního období se naše školská rada sešla celkem osmkrát (ze zákona se 

školská rada schází minimálně dvakrát ročně). 

Při setkáních na začátku každého školního roku odsouhlasila Školní a klasifikační řád a Výroční 

zprávu školy. Tyto povinnosti jí ukládá Školský zákon. 

Na svém prvním jednání schválila ještě dodatek ŠVP, týkající se výuky anglického jazyka v 9. třídě 

a Jednací řád školské rady. 

Dále následuje výpis nejdůležitějších bodů, se kterými byla rada seznámena a které vzala na 

vědomí, případně se k nim během svého funkčního období vyjadřovala: 

- výroční zprávy o hospodaření 

- projekt Doučování žáků 

- založení nových účtů po zablokování účtů ve Sberbank 

- projednání Provozního řádu školní jídelny 

- pravidelné projednávání financování školy 

- projednání a schválení Vnitřního řádu školní družiny 

- seznámení s výsledky pravidelné hloubkové kontroly ČŠI 

- seznámení s využitím projektových šablon 

- seznámení s projekty rekonstrukce školní družiny a odborných učeben 

- projednání vyúčtování energií 

- pravidelné seznámení s rozpočtem školy 

 

Všem členům Školské rady a panu řediteli děkuji za spolupráci 

            

Petr Kroutil 

 

 


